
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

St.Nr. 

9 

35 

8 

56 

66 

42 

12 

55 

G15 

85 

18 

22 

13 

5 

90 

G36 

88 

G87 

96 

G14 

6 

Name 

Team Schlosser 

Sattler Motorsport 

AKW-Kretzer-Racing  PSV Wels 

Sidecar-Racing-Team-Rutz 

RSC-Racing Roscher-Burkard-Penz13 

fun42-racing 

Sidecar Racingteam Smits 

Team Bete des Vosges 

Rennteam Eilers 

Team Kranenburg 

Sidecar Team Pfaucht 

Talens Racing 

Lingo´s Lower Rhine Sidecar Racers 

Schröder Werth Sidecar Racing 

Hirschi´s Sidecar Team 

Artiola Sidecar Racing 

PSV Wels – Gürck Racing 

Halo Delmeco 

Team Croft Sidecar Racing 

The Gent Express 

sidecarXperience 

Nat 

SUI/SUI 

GER/GER 

GER/AUT 

SUI/SUI 

GER/SUI 

GER/SUI 

NED/BEL 

FRA/FRA 

GER/GER 

NED/NED 

GER/GER 

NED/NED 

GER/GER 

SUI/GER 

SUI/SUI 

FIN/FIN 

GER/GER 

NED/NED 

GBR/GER 

BEL/GER 

NED/NED 

Motorrad 

LCR Suzuki (1000ccm) 

LCR BMW (1000ccm) 

LCR Suzuki (1000ccm) 

LCR Yamaha (600ccm) 

LCR BMW (1000ccm) 

LCR Kawasaki (1000ccm) 

RCN Yamaha (1000ccm) 

LCR Suzuki (1000ccm) 

OSR Suzuki (1000ccm) 

RCN Yamaha (1000ccm) 

LCR Suzuki (1000ccm) 

LCR Yamaha (1000ccm) 

LCR Suzuki (1000ccm) 

LCR Suzuki (1000ccm) 

LCR Suzuki (1000ccm) 

ASR Yamaha (1000ccm) 

Adolf RS BMW (1000ccm) 

RSR Yamaha (1000ccm) 

RCN Yamaha (1000ccm) 

RCN Suzuki (1000ccm) 

RCN Suzuki (1000ccm) 

Runden 

9 

7 

13 

10 

10 

14 

12 

6 

9 

8 

9 

8 

12 

11 

6 

7 

8 

5 

7 

10 

10 

Beste Zeit. 

1:31.693 

1:33.413 

1:33.803 

1:35.273 

1:35.390 

1:35.439 

1:36.164 

1:36.539 

1:36.828 

1:37.313 

1:37.525 

1:37.549 

1:37.613 

1:37.686 

1:38.221 

1:38.468 

1:38.958 

1:39.183 

1:43.014 

1:45.102 

1:49.173 

Diff. 

1.720 

2.110 

3.580 

3.697 

3.746 

4.471 

4.846 

5.135 

5.620 

5.832 

5.856 

5.920 

5.993 

6.528 

6.775 

7.265 

7.490 

11.321 

13.409 

17.480 

Abstand 

1.720 

0.390 

1.470 

0.117 

0.049 

0.725 

0.375 

0.289 

0.485 

0.212 

0.024 

0.064 

0.073 

0.535 

0.247 

0.490 

0.225 

3.831 

2.088 

4.071 

In Runde 

4 

7 

6 

4 

6 

8 

5 

4 

8 

6 

6 

7 

9 

8 

5 

6 

2 

4 

3 

2 

3 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Bemerkungen 

#22 CRASH RIDER/CO-RIDER OK 

#90 TD 

Gedruckt: 29.09.2017 18:08:37 

Zeitnahme/timekeeping Thomas Thieme D/GER Stefan Boronczyk D/GER 

Rennleiter/clerk of the course Wilfrid Kasper D/GER 

Sportkommissar/Steward Dennis Brödel D/GER 

timekeeping by raceresults.de - bike-promotion.com 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für DT Bike-Promotion FT GmbH 

Genehmigungsnummer: S-07/17 , EMN 10/414 , IMN 191/105

Published 

time:

IDM Hockenheim 

Sidecar 

1. Qualifying 

Qualifikation (25:00 Zeit) started at 17:35:00 

Hockenheim/D 3,692 km 

29.09.2017 17:35 


